
UCHWAŁA NR I/06/2018
RADY GMINY LUBRZA

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie  powołania stałej Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Na podstawie art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
2018 poz. 994 z późn. zm.), § 17 ust. 1 pkt 3 i ust.  oraz § 114 ust. 1 i ust. 3 Statutu Gminy Lubrza określonego 
uchwałą nr XXXVII/253/2018 Rady Gminy Lubrza z dnia 8 listopada 2018r. (Dz. Urzęd. Woj. Lubus. z 2018r. 
poz. 2640 uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w składzie:

1. Ambrożak Agnieszka,

2. Ozimkowska Małgorzata,

3. Kendzia Stanisław.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Kaczkowski

Id: E36BCEA3-FDFD-439E-9661-4E2688CDAD3C. Podpisany Strona 1




